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IRCCS - ISTITUTO ORTOPEDICO RIZZOLI

PERCENTUALI DI ASSENZA E DI PRESENZA QUARTO TRIMESTRE 2019

Ufficio Dirigenziale

AREA GENERALE, RICERCA, AMMINISTRATIVA ED UFFICI DI STAFF
DIP. PATOLOGIE ORTOPEDICHE TRAUMATOLOGICHE COMPLESSE
DIP. PATOLOGIE ORTOPEDICHE TRAUMATOLOGICHE SPECIALISTICHE
DIP. RIZZOLI TECH

DIP. RIZZOLI-SICILIA

LINE SANITARIA

% Presenza
80,42

80,65

81,82

84,4

79,53

77,95

% Assenze
19,58
19,35
18,18
15,6
20,47
22,05



